О внесении изменения в решение маслихата Жамбылского района
Северо-Казахстанской области от 6 марта 2025 года № 26/9 "Об установлении
стимулирующей надбавки к должностному окладу работников коммунального
государственного учреждения "Аппарат акима Пресновского сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области", финансируемых из местного
бюджета"

Решение маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 10 июня
2025 года № 31/17
      Маслихат Жамбылского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской решение
области от 6 марта 2025 года № 26/9 "Об установлении стимулирующей надбавки к
должностному окладу работников коммунального государственного учреждения "
Аппарат акима Пресновского сельского округа Жамбылского района
Северо-Казахстанской области", финансируемых из местного бюджета" следующее
изменение:
       к указанному решению изложить в новой редакции, согласно приложение

 к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие с момента принятия и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года и по 31 декабря 2025 года.
      Председатель маслихата Жамбылского района Л. Топорова

 Приложение
 к решению маслихата Жамбылского
 района Северо-Казахстанской области
 от 10 июня 2025 года № 31/17
 Приложение
 к решению маслихата Жамбылского
 района Северо-Казахстанской области
 от 6 марта 2025 года № 26/9

Стимулирующие надбавки к должностным окладам работников коммунального
государственного учреждения "Аппарат акима Пресновского сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области"

№ н/п Расшифровка должностей (
наименования)

Надбавка к должностному окладу

1 2 3

1. редактор по переводу 30%

2. уборщик служебных помещений 30%

3. дворник 30%

4. водитель 50%

5. машинист (кочегар) котельной 30%

6. секретарь 30%

7. культорганизатор (относящихся к
блоку С-3)

30%

8. методист по спорту (относящихся
к блоку С-3)

30%

9. охранник 30%

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан